Then they say that the bailiffs never used to take or drive away chattels upon which distraint has been made in the vill of Lesnes, but Sir Gilbert Peche and his bailiffs take these away against justice and this has been their procedure for 5 years, causing loss to the said tenants of one mark and more each year.

Then they say that Sir Henry Malemains and Fulk Peyforer, the collectors of the tax of one-twentieth have taken from Lesnes township 10s. more than the assessed amount.

**Blackheath Hundred**

The jury say that Avicia de Rochester called 'of the Hall' has held Mottingham and Woolwich for 15 years of the lord king's demesne which were accustomed to pay the lord king £10 each year in rent, they do not

Item dicunt quod hundredum de Blakeheth reddit per annum domino regi ijs et vjd.

Item dicunt quod villa de Elteham debet sectam ad hundredo de Blakeheth bis in anno et subtracta est secta illa xxx annis elapsis per dominum Ricardum Comitem Glovernie et per dominium Gilebertum filium suum postmodum set quo warento nesciunt.

Dicunt eciam quod Charles qui tenet quoddam tenementum apud Chintebrok in villa de Le retinuit per unum annum elapsum iiijd et obolum annui reddituus domino regi pertinenti et adhuc detinet.

Item dicunt quod prior de Levesham habet assisam panis et cervisie in villa de Grenewich et villa de Levesham set quo warrento nesciunt.

Dicunt eciam quod prior de Beremundes' habet assisam panis et cervisie et furcas et forum in villa de Cherleton a tempore domini regis Henrici pater domini regis nunc et nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod Avicia de Aula de Rofa habet assisam panis et cervisie et furcas in villatis de Wolewiche et Modingeham a tempore predicti domini regis Henrici quo warento nesciunt.

Dicunt eciam quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium set a quo tempore aut quo warento ignorant.

Dicunt eciam quod episcopus de Rofa habet returnum brevium a predicto archiepiscopo pro xij marcis annuatim sibi solvendis.

Item dicunt quod prior de Levesham habet liberas chacias et warennam in villa de Levesham et villa de Grenewich a quo tempore aut quo warrento nesciunt.

Dicunt eciam quod dominus Gilbertus comes Glovernie habet simili modo eadem in villa de Elteham a tempore domini regis Henrici patris domini regis nunc et nesciunt quo warrento.

Dicunt eciam quod dominus Willelmus de Say habet simili modo eadem in Westgrenewich set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus Nicholaus de Leukenor clausit quamdam viam qua itur de Modingeham versus Elteham que fuit via communis et clausit eandem xvj annis elapsis et heredes domini Ernaldi de Maundevill tenent eam clausam et est purpresturam.